[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016г.                                                                                                             № 6-8
п. Целина

	О Рекомендациях по сбору подписей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, по оформлению папок с подписными листами, по оформлению протокола об итогах сбора подписей на выборах в депутаты Собраний депутатов сельских поселений Целинского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 27 Областного закона Ростовской области от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Рекомендации по сбору подписей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, по оформлению папок с подписными листами, по оформлению протокола об итогах сбора подписей на выборах в депутаты Собраний депутатов сельских поселений Целинского района четвертого созыва согласно приложению.

2. Утвержденные Рекомендации по сбору подписей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, по оформлению папок с подписными листами, по оформлению протокола об итогах сбора подписей на выборах в депутаты Собраний депутатов сельских поселений Целинского района четвертого созыва довести до сведения кандидатов при их выдвижении.

3. Разместить настоящее постановление на интернет - странице Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Л.Д. Сычеву.
Председатель комиссии                                                                 Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                            Л.Д. Сычева